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Margareta von Wachenfeldt (S) ersätter Linda Hjalmarsson Fjeldstad  
§ 1 
Eva Nilsson (SD) – ingen ersättare § 1  
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Paragraf 1 Dnr KS/2021:64 
 

Allmänpolitisk debatt 

Sammanfattning 
Inför kommande budgetarbete förs en allmänpolitisk debatt.  
Kommunstyrelsens ordförande inleder den allmänpolitiska debatten med ett anförande. Därefter 
följer gruppledarnas anföranden på fem minuter vardera. Talarordningen fastställs efter antalet 
mandat i Kommunfullmäktige. 
 
Alla ledamöter kan därefter begära ordet och har tre minuter talartid till första inlägget. Följande 
inlägg från samma ledamot är två minuter. 

Beslutsunderlag 

Under överläggningarna yttrar sig: Peter Söderström (S), Kristina Bengtsson Nilsson (M), Anders 
Bergfjord (C), Anders Skogberg (SD), Zara Hedelin (V), Gösta Frödin (L), Alina Koltsova (MP), Susanne 
Engstad Clarke (KD), Henrik Samuelsson (M), Kenneth Johannesson (S), Jelena Skogberg (SD), Henrik 
Axelsson (S), Anton Sjöstedt (L), Jenny Boquist (S), Ingela Jonsson (C), Nils-Gunnar Andersson (S), 
Mona Smedman (C), Jonas Ås (S), Camilla Gustafsson (C), Börje Wahlund (M), Barbara Hinsch (MP), 
Jan Wettmark (M), Lisa Levin (S), Håkan Axelsson (M), Jan Rülcker (M), Lars-Ove Jansson (S), Pål 
Jonson (M), Kerstin Svensson (S), Maryna Bialesta Vilhelm (S), Eva-Lisa Shala (S), Helen Kensby (C)  
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Paragraf 2 Dnr KS/2021:18 
 

Allmänhetens frågestund 
 

Kommunfullmäktiges beslut 
 
Frågorna och svaren läggs till handlingarna.  

Sammanfattning 

Håkan Nykvist inkommer skriftligen med en allmänhetens fråga. Han undrar varför kommunen inte 
öppnar idrottshallarna så att föreningarna kan träna barn och ungdomar inomhus, vilket resten av 
Värmlands kommuner gjort. Håkan skriver att kommunen anser att personalen på våra 
idrottsanläggningar först behöver utbildas i att följa pandemilagen och att våra idrottshallar behöver 
kontrolleras för att vara säkra på att man följer reglerna i lagen, men lagen blev införd redan 10 
januari, och han undrar hur kommer det sig att Arvika kommun är så sena med att följa den. Han 
undrar också hur det kan vara säkrare att bedriva idrott inomhus under skoltid för barn och 
ungdomar, än på kvällstid av kommunens föreningar. Frågan ställs till kommunalrådet Peter 
Söderström (S).  

Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att vi har en nära dialog med föreningarna och vi 
upplever att det finns en god förståelse från deras sida utifrån behov av planering för öppnande, 
utifrån aktuellt smittläge och risker. Förutom att kommunen ska göra anpassningar, så ska 
föreningarna själva ta ansvar för att bedriva träningen på ett säkert sätt. I slutet av förra veckan så 
öppnade regeringen för att barn och unga födda senare än 2005 ska kunna återuppta kultur- och 
fritidsaktiviteter. Kommunen beslutade i fredags att avvakta utvecklingen av smittläget i kommunen, 
men vi förbereder samtidigt för ett beslut om öppnande. Vi ber om att få återkomma med besked 
om datum. Gällande frågan om det är säkrare att bedriva idrott inomhus under skoltid än kvällstid av 
föreningar, så svarar Peter att inom skolans område så bedrivs lektionerna idrott och hälsa utomhus i 
möjligaste mån.  

 

Kristina Skogberg, Amanda Vikström, Selma Johansson, Frida Nilsen inkommer skriftligen med en 
allmänhetens fråga. De undrar hur det kan vara försvarbart att låta över 200 elever vistas på en 
gymnasieskola, samtidigt som restriktioner om max 8 personer finns och samtidigt som vården går på 
knäna och människor dör. De undrar också hur kommunen tänker bemöta de elever som har 
familjemedlemmar som tillhör en riskgrupp, kommer de fortsatt att erbjudas distansundervisning. 
Frågan ställs till kommunalrådet Peter Söderström (S). 
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Paragraf 2 forts. 
 
Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att Lärande och stöd och gymnasieskolan har 
baserat sitt beslut om att ha delvis distansundervisning, på en förordning som bland annat innebär 
att elever i gymnasieskolan, under vissa förutsättningar kan få fjärr– eller distansundervisning, detta 
om antalet elever behöver begränsas på skolan eller i lokaltrafiken. För att fatta beslut om att helt 
övergå till distansundervisning, så krävs det att skolan saknar personal eller att 
smittskyddsmyndigheten råder kommunen till detta. Där befinner sig inte Arvika kommun i 
dagsläget. Solbergagymnasiet går nu delvis över till distansstudier. Skolan är dock dimensionerad för 
betydligt fler elever än vad som befinner sig på skolan. Vad gäller restriktionerna om att max 8 
personer får vistas i en affär eller i en lokal, så gäller de inte offentliga platser och skolan. Devis 
distansundervisning är en åtgärd som i nuläget anses som tillräcklig för att minska smittspridningen.  
Vad gäller frågan om elever eller närstående personer i riskgrupp, så hanterar skolan detta från fall 
till fall. Skolan följer noga utvecklingen och konsulterar Smittskydd Värmland minst en dag per vecka. 
Peter säger också att han delar den oro som finns och att Lärande och stöd är beredda att ompröva 
sitt beslut om situationen förändras.   

Beslutsunderlag 

Håkan Nykvists fråga den 25 januari 2021 
Kristina Skogberg m.fl. fråga den 25 januari 2021 
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Paragraf 3 Dnr KS/2021:20 
 

Interpellationsdebatt 
 

Sammanfattning 

Ingen interpellationsdebatt hålls.  
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Paragraf 4 Dnr KS/2021:19 
 

Enkla frågor 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Frågorna och svaren läggs till handlingarna.  

Sammanfattning 

Mona Smedman (C) ställer en enkel fråga till kommunalrådet Peter Söderström (S). Hon undrar vad 
som görs för att minimera översvämningsskadorna längs Glafsfjorden.  

Peter Söderström (S) svarar att han och kommunalrådet i Säffle, har gett i uppdrag till sina respektive 
kommundirektörer, att ta fram ett gemensamt beslutsunderlag till kommunstyrelserna i båda 
kommunerna. Det ska vara ett formaliserat uppdrag från politiken, med en politiskt förankrad 
styrgrupp bestående av respektive kommunstyrelsers presidium. En arbetsgrupp bör också skapas, 
samt en referensgrupp så att inte andra intressegrupper känner sig exkluderade, då frågan spänner 
över flera områden.  

 

Ingela Jonsson (C) ställer en enkel fråga till kommunalrådet Peter Söderström (S). Hon undrar vad 
som gäller för vårdpersonal som bor tillsammans med personer som arbetspendlar till Norge, samt 
om det i nuläget finns en risk för underbemanning på kommunens LSS-boende.  

Peter Söderström (S) svarar att det har kommit ett förtydligande om vad som gäller för just personer 
som bor tillsammans med personer som arbetspendlar, där riktlinjer tydliggjorts och det fastställs att 
dessa personer kan fortsätta att gå till sina arbeten. Vad gäller frågan om underbemanning, så finns 
det inga sådana bekymmer i nuläget. Vi har hittills inte haft några klusterutbrott av Covid-19 i våra 
verksamheter.  

 

Anders Skogberg (SD) ställer en enkel fråga till kommunalrådet Peter Söderström (S). Han undrar om 
kommunalrådet kan garantera att samtliga mail som sänds till Arvika kommuns arvika.se adresser, 
endast går till den mottagaradress som avsändaren uppgivit och att det ej går till en eller flera dolda 
mottagare som avsändaren inte fått kännedom om. 
 
Peter Söderström (S) svarar att det alltid är avsändaren som bestämmer om vem eller vilka som ska 
få kopior på e-posten. Det sker aldrig utan att avsändaren medger det. 
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Anton Sjöstedt (L) ställer en enkel fråga till kommunalrådet Peter Söderström (S). Han undrar hur 
kommunen ställer sig till att återinföra besöksförbud på äldreboenden i Arvika. Detta har gjorts i 
Årjäng kommun, med anledning av att den mer smittsamma mutationen av Covid-19 viruset, just nu 
sprids i Norge.  
 
Peter Söderström svarar att frågan har aktualiserats och att kommundirektör Hans Karlsson tar med 
sig frågan till sin ledningsgrupp.  
 
 
Henrik Samuelsson (M) ställer en enkel fråga till Nils-Gunnar Andersson (S) i egenskap av ordförande 
i Stiftelsen Glaskogen. Han undrar om stiftelsens styrelse har knutit till sig extern kunskap, för att 
bättre kunna utveckla stiftelsen Glaskogens verksamhet, vilket det beslutades om på 
Kommunstyrelsen sammanträde i november 2020.  
 
Nils-Gunnar Andersson (S) svarar att kommunalrådet Peter Söderström (S) har tagit på sig att 
samordna ägarkommunernas resurshjälp, vilken ges i form av kompetens, som kan sätta en kostnad 
på stiftelsens framtidsplaner. Detta arbete är en förutsättning för att kommunerna fortsatt ska ge 
stiftelsen bidrag och det förväntas vara klart i april månad.  
 
 
Anders Skogberg (SD) ställer en enkel fråga till ordförande i utskottet Lärande och stöd, Henrik 
Axelsson (S). Han undrar varför Lärande och stöd lutar sig mot en gammal förordning och inte 
utbildningsdepartementets senaste rekommendationer när man låter barn vara i skolan, trots Covid-
19 smitta.  
 
Henrik Axelsson (S) svarar att Lärande och stöd inte använder sig av gamla förordningar.  

Beslutsunderlag 
Enkel fråga från Mona Smedman (C) den 7 januari 2021 
Enkel fråga från Ingela Jonsson (C) den 25 januari 2021 
Enkel fråga från Anders Skogberg (SD) den 25 januari 2021 
Enkel fråga från Anton Sjöstedt (L) den 25 januari 2021 
Enkel fråga från Henrik Samuelsson (M) den 25 januari 2021 
Två enkla frågor från Anders Skogberg (SD) den 25 januari 2021 
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Paragraf 5 Dnr KS/2020:762 
 

Kulturmiljöprogram 
 

Kommunfullmäktiges beslut 
 
Kommunfullmäktige beslutar att anta förslag till kulturmiljöprogram för Arvika stadskärna. Detta 
kulturmiljöprogram ersätter de äldre program som finns inom samma avgränsning. 
 

Yrkande 
Peter Söderström (S) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Alina Koltsova (MP) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Zara Hedelin (V) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Anton Sjöstedt (L) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut  

Sammanfattning 
 
År 2017 gjordes en aktualitetsprövning av nuvarande Översiktsplan från 2007. I 
aktualitetsprövningen kom man bl.a. fram till att, inför arbetet med en ny översiktsplan finns det ett 
behov av att ta fram ett program för kulturmiljön/bebyggelsen i stadskärnan och i kommundelarna. 
Programmet ska användas som ett kunskapsunderlag, där byggnader och miljöer som bedöms vara 
särskilt värdefulla ska redovisas samt visa på vilka möjligheter till utveckling som dessa miljöer har. 
  
År 2019 genomförde samhällsbyggnadsavdelningen en upphandling av konsult som kunde utföra 
arbetet med ett kulturmiljöprogram för Arvika stadskärna. Det vinnande anbudet lämnade 
Värmlands museum. 
  
Arvika kommun sökte bidrag för kulturmiljöprogrammets arbetskostnader hos Länsstyrelsen, som 
den  
2019-06-25 beslutade att bevilja ansökan och ge bidrag för en del av arbetskostnaderna. 
  
Under våren 2019 påbörjade Värmlands museum arbetet med kulturmiljöprogrammet, som nu finns 
som ett färdigt förslag. 
  
I programmet beskrivs bl. a. Arvikas historia samt hur de olika arkitekturstilarna har sett ut genom 
åren. Fyra tydliga karaktärsdrag har tydligt trätt fram i utredningen av Arvikas stadskärna: rutnätet, 
innergårdarna, hörnhusen och skiffertaken. Även fyra tydliga berättelser om vad som kännetecknar 
just Arvikas stadskärna presenteras: hantverket, industrin, den lilla staden och berättandet. 
  
Programmet pekar ut åtta miljöer som särskilt värdefulla och beskriver hur miljöerna har växt fram, 
vad som är värdefullt och ger en vägledning för framtida handläggning och förvaltning. De åtta 
värdefulla miljöerna är: första stadsplanen, Gunnarskogsstaden, Hamnplan, stadsparken, stråk av 
offentliga byggnader, Styckåsens villastad, Sågudden och Östra Esplanaden. Till sist redovisas 
byggnader som bedöms vara särskilt värdefulla eller ha ett visst kulturhistoriskt värde. 
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Beslutsunderlag 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 12 november 2020 
Förslag till Kulturmiljöprogram Arvika Stadskärna den 13 november 2020 
Kommunledningsutskottets protokoll den 23 november 2020, § 173 
Kommunstyrelsens protokoll den 7 december 2020, § 192 
Terese Myrins, Byggnadsantikvarie Värmlandsmuseum, presentation den 25 januari 2021 

Beslutet skickas till 
 
Bitr. kommundirektör  
Samhällsbyggnadschef  
Planarkitekt  
Värmlands Museum 
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Paragraf 6 Dnr KS/2020:783 
 

Motion om att tillsätta en utredning för att se över möjligheterna 
att införa servicepunkter på landsbygden 
 

Kommunfullmäktiges beslut 
 
Kommunfullmäktige konstaterar att ett kommunalt serviceprogram för landsbygden är under 
framtagande där kommunala mål för service på landsbygden formuleras.  
 
Motionen anses därmed besvarad. 
 

Yrkande 
 
Anders Bergfjord (C) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Susanne Engstad Clarke (KD) yrkar bifall till motionen 
Alina Koltsova (MP) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Henrik Samuelsson (M) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Peter Söderström (S) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Anders Skogberg (SD) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kristina Bengtsson Nilsson (M) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Zara Hedelin (V) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
 

Propositionsordning 
 
Det finns två förslag till beslut. Det ena är bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut och det andra 
är bifall till motionen.  
 
Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att Kommunfullmäktige bifaller 
Kommunstyrelsens förslag till beslut.  
 

Reservation 
 
Susanne Engstad Clarke (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag.  

Sammanfattning 
 
Anders Bergsfjord (C) yrkar i sin motion att det tillsätts en utredning för att se över möjligheterna att 
införa servicepunkter på landsbygden. Anledning till detta är att den kommunala servicen är 
centrerad till centralorten vilket innebär svårigheter för medborgare och företagare som verkar på 
landsbygden. Genom att etablera servicepunkter kan en del av den kommunala servicen återföras till 
landsbygden. 
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På servicepunkterna önskar Anders Bergfjord att tjänstepersoner från kommunen ska finnas under 
vissa tider för att erbjuda rådgivning, vägledning och administrativa uppgifter. Servicepunkterna 
skulle även kunna utökas till marknadsföring och turistinformation. Servicepunkterna skulle kunna 
inrättas i befintliga lokaler som kommunen har tillgång till och platserna utmärkes genom 
skylthänvisning. Genom servicepunkterna skulle kommunens tjänster erbjudas till alla boende i 
kommunen, vilket skulle skapa en känsla av att kommunen bryr sig. Servicepunkterna skulle även 
bidra till att förbättra kommunens placering på Svenskt Näringslivs ranking av företagsklimatet. 

Beslutsunderlag 
 
Anders Bergfjord (C) motion om servicepunkter den 24 augusti 2020  
Kommunfullmäktiges protokoll den 31 augusti 2020, § 141  
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 7 oktober 2020 
Kommunledningsutskottets protokoll den 7 december 2021, § 183 
Kommunstyrelsens protokoll den 12 januari 2021, § 7 

Bedömning 
 
Tillgången till service på landsbygden har förändrats över tid. Idag är mycket av servicen förlagd till 
den lokala handlaren. I kommunen finns en god tillgång av livsmedelsbutiker på landsbygden och 
därmed även service då butikerna tillhandahåller service av annat slag som t.ex. paketutlämning, är 
ombud för apotek och systembolag mm. Ett arbete pågår med att ta fram ett Serviceprogram för 
Arvika kommun med utgångspunkt i det Regionala Serviceprogrammet som Region Värmland 
numera ansvarar för. 
Målgrupper för det Regionala Serviceprogrammet är boende, företagare, föreningar och besökande. 
Serviceprogrammet beskriver områden som inkluderas i den kommersiella servicen samt de 
kommunala mål som finns för service på landsbygden. 

Beslutet skickas till 

Anders Bergfjord 
Bitr kommundirektör 
Utredningssekreterare 

 
  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 15 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 7 Dnr KS/2019:922 
 

Motion om behov av praktikplatser för utlandsfödda kvinnor och 
män 

Kommunfullmäktiges beslut 
 
Motionen anses därmed besvarad. 

Yrkande 
 
Zara Hedelin (V) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Kristina Bengtsson Nilsson (M) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 

Sammanfattning 
 
Zara Hedelin (V), Anna-Maria Nykvist (V) och Patrik Ohlsson (V) inkommer med en motion om 
behovet av praktikplatser för utlandsfödda kvinnor och män. 
 
Motionärerna menar att en praktikplats kan vara nyckeln in i det svenska samhället och arbetslivet 
med allt vad det innebär så som rutiner, social samhörighet och ovärderliga kunskaper om hur 
arbetslivet fungerar i Sverige. 
 
Förslagsställarna yrkar på att en kommunal policy införs, där krav att alla verksamheter i 
kommunkoncernen erbjuder minst två utlandsfödda personer praktikplats för arbetsträning och eller 
språkpraktik under minst två månader per år, samt att handledning och utbildning ges till de som 
skall handleda praktikanterna. 

Beslutsunderlag 
 
Lärande och stöds tjänsteskrivelse den 26 november 2020 
Kommunfullmäktiges protokoll den 26 augusti 2019, § 183  
Zara Hedelin (V), Anna-Maria Nykvist (V) och Patrik Ohlssons (V) motion den 26 augusti 2019 
Utskottet Lärande och stöds protokoll den 9 december 2020, § 141 
Kommunstyrelsens protokoll den 12 januari 2021, § 8 

Bedömning 
 
Praktikplatser för personer som står utanför arbetsmarknaden är viktiga. 
 
Arbetsmarknads- och integrationsenheten, AMI inom verksamheten Lärande och stöd administrerar 
och handhar kommunens praktiksamordning. Uppmaningar till kommunkoncernens olika 
verksamheter att ta emot fler arbetspraktikanter sker kontinuerligt. 
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 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

Paragraf 7 forts. 
 
Som kommunal verksamhet är det viktigt att kommunmedborgare behandlas lika. Ingången är därför 
att inte särskilja någon grupp av människor som behöver stöd utan att det är behovet som styr. 
 
Som ett led i att förbättra verksamheten har AMI påbörjat en handledarutbildning för sina 
arbetsmarknadshandläggare med syfte att bättre kunna stödja personer i praktik och de 
arbetsplatser som tar emot arbetspraktikanter. 

Beslutet skickas till 
Motionärerna 
Kommunstyrelsen 
AFAB 
TIVAB 
KLS 
VOO 
Verksamhetschef LOS 
IFO/AMI 

 

 
  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 17 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 8 Dnr KS/2021:35 
 

Bildande av samverkansavtal Nodena AB 
 

Kommunfullmäktiges beslut 
 
Kommunfullmäktige beslutar: 
-att Arvika Kommunnäts dotterbolag MittNät AB förvärvar 25% av aktierna i ett nybildat bolag, 
Nodena AB. 
-att MittNät tillträder som part i aktieägaravtalet. 
-att godkänna ändring i bolagsordningen i MittNät så att den möjliggör delägande i Nodena. 

Sammanfattning 
 
Arvika Kommunnät AB, genom dotterbolaget MittNät AB föreslås etablera ett samägt bolag, Nodena 
AB, i en samverkan med andra stadsnätskluster; Kumbro AB med säte i Örebro, Fibra AB med säte i 
Västerås och Utsikt Bredband AB med säte i Linköping, för att tillgängliggöra grundläggande 
infrastruktur till en marknad av nationella Operatörer. Syftet är att främja en hållbar och 
framtidssäker bredbandsutveckling som bidrar till nytta, ökad konkurrens och andra mervärden för 
kommunens invånare, näringsliv och offentlig verksamhet. Samtliga delägare i MittNät AB föreslås ta 
samma beslut om etablering av Nodena AB. 
 
Beslutet i Arvika Kommunfullmäktige förutsätter att MittNät ABs styrelse fattar beslut om 
delägarskap i Nodena AB. 

Beslutsunderlag 
Kommunförvaltningens tjänsteskrivelse den 28 december 2020 
Tjänsteskrivelse Arvika Kommunnät AB 
Bilaga 1 Förslag till aktieägaravtal Nodena den 26 oktober 2020 
Bilaga 2 Förslag till bolagsordning Nodena den 15 oktober 2020 
Bilaga 3 Förslag till ägardirektiv Nodena den 26 oktober 2020 
Kommunledningsutskottets protokoll den 11 januari 2021, § 2 
Kommunstyrelsens protokoll den 12 januari 2021, § 4 

Beslutet skickas till 

Kommundirektör 
VD Arvika Kommunnät AB 

 
  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 18 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 9 Dnr KS/2020:574 
 

Tomträtt Lampan 
 

Kommunfullmäktiges beslut 
 
Kommunfullmäktige beslutar att: 
 
1. Godkänna upprättad överenskommelse och lösensumma om 5 462 000 kr för tomträttens 
upphörande och byggnaden på ofri grund. 
2. Uppdra åt Kommunstyrelsens ordförande Peter Söderström och mark- och exploateringsingenjör 
Jenny Wärnevall att signera överenskommelsen. 
3. Godkänna upprättat hyresavtal för perioden 31 mars 2022 till 31 december 2022 och uppdra åt 
Kommunstyrelsens ordförande Peter Söderström och mark- och exploateringsingenjör Jenny 
Wärnevall att signera hyresavtalet. 
4. Uppdra till mark- och exploateringsingenjör Jenny Wärnevall att inlämna signerad 
överenskommelse till mark- och miljödomstolen. 

Sammanfattning 
 
Fastigheten Arvika Lampan 1 är idag upplåten med tomträtt till Fastighetsbolaget Metgrund AB.  
Gällande tomträttsavtal löper ut den 31 mars 2022 och en uppsägning är gjord av Samhällsbyggnad. 
 
Ett förslag till överenskommelse angående tomträttens upphörande, lösensumma för byggnad på ofri 
grund samt ett hyresavtal för perioden 31 mars 2022 till 31 december 2022 är upprättat. 
 
Finansieringen av investeringen sker genom ianspråktagande av eget kapital. Driftkostnad för 
fastigheten får hanteras i budgetprocessen. 

Beslutsunderlag 
 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 17 december 2020 
Gällande tomträttsavtal 
Kartor 
Värderingsprotokoll 
Överenskommelse 
Hyresavtal  
Kommunledningsutskottets protokoll den 11 januari 2021, § 3 
Kommunstyrelsens protokoll den 12 januari 2021, § 5 

Reservation 
 
Susanne Engstad Clarke (KD) reserverar sig mot beslutet 
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 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

Paragraf 9 forts. 
 
 

Beslutet skickas till 
Mark- och exploateringsingenjören 
Samhällsbyggnadschefen 
Bitr. kommundirektören 
Redovisningsansvarig 
Ekonomiavdelningen 
Tomträttsinnehavaren Fastighetsbolaget Metgrund AB 
Juristen Per Persson, Utilior AB 
 
  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 20 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 10 Dnr KS/2020:1203 
 

Motion om meddelarfrihet, Henrik Samuelsson och Kristina 
Bengtsson Nilsson (M), remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning. 

Sammanfattning 
Henrik Samuelsson (M) och Kristina Bengtsson Nilsson (M) inkommer med en motion om att uppdra 
Kommunstyrelsen att utreda möjligheten att införa ett anonymt system för visselblåsare anställda i 
Arvika kommun.  

Beslutsunderlag 

Henrik Samuelsson (M) och Kristina Bengtsson Nilssons (M) motion den 29 december 2021 

  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 21 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 11 Dnr KS/2021:39 
 

Motion om bättre äldreomsorg, Gösta Frödin (L), remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning. 

Sammanfattning 

Gösta Frödin (L) inkommer med en motion med förslag på hur kvaliteten på äldreomsorgen kan 
höjas. 

Beslutsunderlag 
 
Gösta Frödins (L) motion den 7 januari 2021 
 
  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 22 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 12 Dnr KS/2021:42 
 

Motion om att minska översvämningsproblematiken, Mona 
Smedman (C), remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning. 

Sammanfattning 
 
Mona Smedman inkommer med en motion om att minska översvämningsproblematiken utanför 
Kyrkviken. 

Beslutsunderlag 
 
Mona Smedmans (C) motion den 7 januari 2021 
  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 23 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 13 Dnr KS/2021:47 
 

Ny ersättare för ledamot i Kommunfullmäktige efter Sven-Inge 
Eriksson (M). Ny ersättare är Kristina Blakstad 
 

Kommunfullmäktiges beslut 
 
Kommunfullmäktige tar del av informationen och lägger den med godkännande till handlingarna.  

Sammanfattning 
 
Länsstyrelsen har utsett Kristina Blakstad (M) till ny ersättare i Kommunfullmäktige, från och med 
den 30 december 2020 till och med den 14 oktober 2022. 

Beslutsunderlag 
 
Länsstyrelsens beslut den 30 december 2020 

Beslutet skickas till 

Kanslifunktionen 
IT-funktionen 
Personalstaben  
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 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 14 Dnr KS/2021:74 
 

Motion om sänkning av översvämningsskyddet, Jan Wettmark 
(M), remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning.  

Sammanfattning 
 
Jan Wettmark (M) inkommer med en motion om att göra en justering av brytpunkten för 
översvämningsskyddet. 

Beslutsunderlag 

Jan Wettmarks (M) motion den 18 januari 2021 

  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 25 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 15 Dnr KS/2021:79 
 

Medborgarförslag om centrumnära pulkabacke, remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Medborgarförslaget remitteras till Kommunstyrelsen för beredning.  

Sammanfattning 

Mikael Nilsson inkommer med ett medborgarförslag om att göra en pulkabacke vid Myravallen.  

Beslutsunderlag 

Mikael Nilssons medborgarförslag den 18 januari 2021 

  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 26 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 16 Dnr KS/2021:111 
 

Motion om reducering av antalet kommunfullmäktigeledamöter, 
Anders Skogberg (SD) remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning.  

Sammanfattning 

Anders Skogberg (SD) inkommer med en motion om att reducera antalet ledamöter i 
Kommunfullmäktige.  

Beslutsunderlag 

Anders Skogbergs (SD) motion den 25 januari 2021 

  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 27 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 17 Dnr KS/2021:110 
 

Motion om att Inrätta tjänst som kommunjurist i Arvika kommun, 
Anders Skogberg (SD), remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning. 

Sammanfattning 

Anders Skogberg (SD) inkommer med en motion om att inrätta en tjänst som kommunjurist i Arvika 
kommun.  

Beslutsunderlag 

Anders Skogbergs (SD) motion den 25 januari 2021  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 28 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 18 Dnr KS/2021:100 
 

Motion om sammanträdestider för Arvika kommunfullmäktige, 
Karina Nyqvist (V) m.fl. remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning.  

Sammanfattning 

Karina Nykvist (V) och Zara Hedelin (V) inkommer med en motion om att tidigarelägga 

Arvika kommunfullmäktiges sammanträdestider.  

Beslutsunderlag 

Karina Nykvist (V) och Zara Hedelins (V) motion den 25 januari 2021 

 
  



 SAMMANTRÄDELSEPROTOKOLL 29 (29) 
 Sammansträdesdatum  
 2021-01-25  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 19 Dnr KS/2021:112 
 

Motion om mellanmål på äldreboenden, Susanne Engstad 
Clarke (KD), remiss 
 

Kommunfullmäktiges beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning.  

Sammanfattning 

Susanne Engstad Clarke (KD) inkommer med en motion om att höja standarden på mellanmålen på 
kommunens äldreboenden.  

Beslutsunderlag 

Susanne Engstad Clarkes (KD) motion den 25 januari 2021 

 
 

 


